A spera qua pennis loca sunt moderatus oro
 curre. moramque ibite. moderatus issequar ipse.
Conplaccas iquit tibi. non icola motis.
 non ego sum pastor. non hic amicta gregesque
 horridus obruto. necis temeraria nescias
 que fugias. ideoque fugas. in delphica tellus
 et claudes et tenados? paca regia fuit.
 Vixitque gemitus. pro me quod entus fuitque
 et stas patet. pro me quod cor. dat canna neius.
 et cetera quide iura. et nra tu una sagitta
 et cetera: inuacuo quod uulnera pectore fecit.
 Vixitque inuacuo quod uulnera pectore fecit.
 Vixitque inuacuo quod uulnera pectore fecit.
 Vixitque inuacuo quod uulnera pectore fecit.
 Vixitque inuacuo quod uulnera pectore fecit.
Plura lacrimarum tanto penitens cursu
 fugit. cumque ipse uerba unquam relinquit.
Tu quoque unquam tunc. madabat corpora uenti.
 obuiaque aduersas uibrabat flumina uestes.
 et cetera in pulchros retro dabat aura capillos.
 Aucta una forma est. Remm non sibi nec ultra
 pro blanditas unicus deus. utque monerat
 in pro amoro. amisso sequitur uestigia passu.
Recams inuacuo laporem ogalicus aruo
 vidit que hic pedam pedibus petit ille salute
 Alecter desino similes in laqueis tenere
 sperat et extero stringit uestigia. a rotho
 Alecter in ambiguo est. an sic spiritus et ipis
 in oribus eripitur tangenti. a que ora relinquit
 sic deus in uirgo. hinc celer. illa timore. est
 in tunc. assequi penitus inuicis amoris
 et cetera: et requieque negat. tergoque fugacis
 inuincet. et quine spiritus in cubus afflat.
Victus labore fuge spectas pincidas inuas